EDITAL Nº 008/2013
RESULTAD O DA ELEIÇÃO PARA CONSELHEIRO

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições, nos termos da Lei Complementar Estadual nº 55, de 27 de maio
de 2009, TORNA PÚBLICO o resultado final da eleição para escolha de 02 (dois) Membros do Conselho
Superior da Defensoria Pública do Estado do Tocantins, biênio
2013/2015, realizada em 17 de maio de 2013, conforme segue:

CONSELHEIROS TITULARES
Luís Gustavo Caumo

Fabrício Barros Akitaya
CONSELHEIROS SUPLENTES

Ronaldo Carolino Ruela
Leilamar Maurílio de Oliveira Duarte

PUBLIQUE-SE.
DADO e PASSADO nesta cidade de Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos 21 dias do mês de maio
de 2013.

MARLON COSTA LUZ AMORIM
Presidente